effusis orationibus ex omnia mea sepe obtinet ubi nostra demerita aliis exigeret. Sexta regula Caneas in bonis visionibus ne superbiens tuis ex meritis tibi collata esse credas esse si sint a domino talia ei quod sunt a deo sunt gratias date que sepe in peccatis quibus existens datur ex mera dei misericordia non sepe meritis put habuisti de hoc super. li. p. ca. pri. de miracul.

Capitulum

Sextum.

Hnedis prohibitis alia fornicationis appetas quod vicia via videri egrediuntur a suis bonis. Quod tamen versus finem per quod a paucis plurificari videtur. Contulit enim illi bestiolis dominus instinctus vna principalis et regia via facere. et iuxta eandem metrum reditu quod circa eandem via ab a bonis videri videri per diuturnitatem. Ita hodie nutu domini spiritus in cunctis et condicio vniuersalis ecclesie omnis est vna via regia per divina precepta progrediendi. si inquit vis christi matthei. xix. ad vitam ingredi sua mandata. et leuitici. xxvi. si in preceptis meis ambulaueritis mandata mea custodieritis et feceritis ea: dabo pluuia tempore sicut. et terra gignat germen suum. et tamen circa eadem vniuersalia ecclesie et christi mandata modi varij sunt videlicet pascua videri virtutum acquirere. Dec. s. p. ful. Aug. intuebat quoniam a socijs suis et amicis euodio et nebridio hunc volebat quod vicia esset apertus modus videlicet ad ambulandum in via.

Sei in qua alius sic alius sic ibat. Viginti. Ut materie somnorum sine imponam. Quod videri ne mala huius vite sanctis viris aliquando imminere per vnum genus somnorum vel an sibi diuersis modis preponderatur quoniam in somno diuina gratia preminuuntur vel preuiantur. Theologus quantum omnino diuersi diuersimode quo ad hoc inspirant dum dormiunt quod quibusdam de aqua. Alijs de calice nonnullis de cruce christi. alijs etiam de infantibus somnia fiunt postquam semper vel implurimum tribulationem aliquam grauem in se vel in suis amicis sentiant tunc put sequitur patet exemplum. Habui genitricem quam viduata patre meo iam vita facta apta secundum nuptias eandem multum ad hoc impellatibus obcastronomie amorem omnino spreuit quequam deuota imitatorum vitam. et inuiduitate vsque ad vltimam senectutem coram deo duxerit et hominibus. si opus foret spero totum natale solium testare cum adiacentiuicio. Aduterat hoc quod quodam escum somnulum habebat in quo sibi pedicula videri a quod quoniam eandem aliquid est iuita sine fallo euetu postmodum in breui magne tristitie sensit. Quoniam a quod maior turbulencia profundior videbatur vel impetuosior tanto gratiori tristitie materia sequitur. Latebat me mensa huius consideraco quod quod iam multis annis stans in ordine de studio vniuersitatis wienensis reparauit.

satis partem nouis quod solum sui tunc studes in sacra facultate theologica vniuersa ipsa mihi ostendens coniectura somnorum est tulit et explicas plures addidit quod valde superstitiosas et demones fallacias timuit se non credere diffinitie post talia somnia tribulationes sibi affuturas sed timere illam deo committendo vnde de visio illa somnalis remisset. Vel quo iret et exire postremo ne deciperetur a me oculum quefuit quoniam sine offensa peccati se gerere in his deberet. Qui igitur sciui a iuuetute mea hanc timuisse deum et vitam timori huic concordasse in effectu. et doctrinam quam per videri videri capitulo sibi videri quod non mea industria sed a quodam magno sacre pagine magistro in presertim scolis didici nec discordat aque vel mais. Dec. visio tribulationes denotas a magno sacri eloquii quod per aquas sepe vult passionum illationes intelligi vnde per plura orat in tribulatione extrema constitutus. Valium me fac deus quoniam in trauerunt aque vsque ad animam in fine. sicut in limo profundum et non est substantia. Vixit hodie virgo nobilis secundum seneculum et valde deuota in argentinensi dyocesi sexagenaria Sophia nomine abbatisa monasterii canonicarum secularium in Anselano quod a iuuetute sua castissime vixit sicut tres alie sue vterine sorores. Collegium etiam predictum quod dum in abbatissam esse creata est perit deformatissimum magnum cum laudibus in religione reformauit ad

plenum et in temporalibus vitam parauit plurimum. Dec. mihi aliqua. retulit ostendit quod quatuor in somnis videtur calicem qui sacramentum dimissimum eucharistie contineri solebat: infallibiliter in bonis post modum per suam aliquam mundi in se vel in suis peperit: et quanto in somnis profundius in calicem datur potestas videndi tanto seuerior tribulatio sequebatur virginis. Accidit post hanc reuelationem logo est anno rui me venire ad dictum collegium. vnde dea domina mihi dixit: Ecce per per nunc bona pace fruor. Sed breui ut timeo grandis mihi obuiabit tristitia quod somnum de calice satis profunde inspecto nup habui. Non multo deinde tempore elapso frater suus miles walterus egrotare cepit et statim sblatus de hoc seculo: fuit enim vnde in armis strenuus fama aspiciet: prudens et peditus et de monasterii ac reformatoris eius de fautor superius quod obre virginis aderat magna tristitia per calicem per hunc. Na de passione locutura videri ait filijs zebedee. matthei. xx. post istis bibere calicem quem bibiturus sum ibidem xxvi. oratione pablatione dicitur pas. dixit. Sed si possibile est non fecit a me calix iste fuerit meo tempore in ciuitate basilen vna in domo due virgines. Semio is que lxxx. circiter annum attingit nomen Anna extitit quod iuio re suo sibi regie domestico habuit etiam anam nomine huius ruera specula virtutum tota ciuitate extiterunt et adiacenti patrie.

Prima quædam anna et senior scilicet dudu
migrant ad dominum Junior vero in sa
ma bona vivit usque hodie cum etiam
non abigo interior vero concordat de
voto habet relatione quam credo veridica
sepe didici quod quicunque de puillis et
nocentibus puerulis huiusmodi quilibet eos viz
videat aut iocos licitos cum eis ha
beat de proprio virginis persecutio aliquid
aut tribulatio alia aduehit. Ideo per om
nia seniori dum vivet eius in spirituali
bono nutria creberrime attingebat. Na
ta ei fuit prefata iunior anna a pntis
bono quod refidenda habuerunt sed quodam in
noto nobili solo nomine habet quod virgo
iuuense erat pulchra facie et apta nup
tium eius sepe castissime demerito infidua
bat per didit nobiliter etiam sepe licet i
genua sua facie conabatur ut ex ea
suos plures habere valeret. Non nunc bla
dicis sibi suadebat ut in minimo
alicui de suis suis copularet nunc mi
nis frere solebat ad idem quomobrem co
stans virgo de loco ad locum et de patria
fugam dare cogebatur. Et de hunc ac
cipitrem dei columba aetatis puero
rum sonis sepe premuita est. Quoniam enim ta
lia forma habuit statum de custodia
sui corporis per fugam per occultationem
aliam sibi providebat postmodum quod exp
ta est somnari vix precessisse et for
tassis divina clemencia id per puulorum
visum hanc premonerat quod in innocencia
castimonia et pacencia sine macula i
udice et peccati sibi presuare volebat.
Juxta illud math. xviii. nisi efficiat

mini sicut puuli non in bitis in regnum
celorum certum est etiam puulos in quibus
passionibus et fletibus vexari. Non no
miz si eorum ymago typi tribulatio
omnis solet preferre. Habeo pretea
in constantien diocesi cognata nomine
elizabeth laudabiliter valde viventem
in thoro matrimonio cum si aliquid igno
appiquat tribulatio. Hac preagno
scit cum sibi in somnis appetit crucem christi
passio quemadmodum mihi retulit.
Nulli autem dubium per crucem et passionem
christi tribulationem posse faciliter disting
nari. Qui inquit vult venire per me
abneget semetipsum et tollet crucem suam
quod cotidie sequitur me. Luc. ix. et ipse
christus petro obvias passuro dixit: va
de romam iterum crucifigi ut leo et li
nas de eo testantur. Higer: quoniam som
norum visio est a divino instinctu au
signum futuri peto an hoc fiat a deo
immediate an boni angeli ministe
rio. Theologus. Dudum hec defini
nata est questio per ix. di. viij. et per b
aug. li. iij. c. xxvi. de trinitate quod moy
ses et paulo de pntis nunquam de immediate
et nude apparuit patris et prophetis huius
revelaciones fiunt angelorum bonorum
misteriorum ex huius vita nostra muniat
quod admodum peti? de angelis collata ec
cie quoniam moysi scriptura testamenti vete
ris dicit deum esse locutum et apparuisse
moysi in rubo et in monte syna id a
libi exponit de angelo. ut testatur
beatus stephanus dicens Actuum
septimo expletis inquit annis xl.

apparuit moysi in deserto motus sine
angelis in igne flamma rubi Moyses
autem videns ammiratus est. Et infra
de eodem habet quod fuit in ecclesia in solitu
dine cum angelo quod loquebatur ei in mo
te syna et cum patribus nostris quod accepit
verba vite dare nobis. Est pretea vocat
na bti dyonisi quod eterna sapientia per
ma sumis iungit per media id est in
mam rationalem creaturam per angelos
quod medij inter nos sunt et deum scis inspi
rationibus reducat ad divina quod sunt sum
ma non quoniam de? ista se solo facere posset
sed ut in hoc ordo divine sapientie videat
ut angelico ministerio eorum gaudium
augeat et ut aicitia maior iter eos et
nos teneatur. Nec bona per nuncium no
bis transmissa propter de debemus. quod
adhuc quod quod angelus facit. et queque
secundaria causa id est maria que deus est
plus agit quod ad rationes nostras aspirando
preuenit et adiuvando prosequitur ut aic
ta nostra operatio ab eo incipiat et ab eo
decepta finiatur. Ita. viij.

Angrediamur appetentem a
liam que est quod formice per lineam
vnam satis regiam ad mundum
redeunt nec in via vna aliam impedit
sed aliqui quasi omni osculo sibi mu
tuo pacis federa porrigere vident.
In quibus idrupta quedam ami
cicia nobis premi ostatur pax et tran
quillitas que effectus sunt et fructus divine
caritatis et vere aspirantium scis spiri
tus munere. De quibus apol. ad ga

la. ij. de fructus spiritus est caritas
gaudium pax paciencia loganimitas
comitas benignitas mansuetudo fides
modestia continentia castitas. Di. igit
twies in quibus figura talia repuntur
divine inspirationis probabilitate sans
preferunt. Ob quod aposto. subiungit si
vivimus spiritu spiritu et abulemus. Non
efficiamur iamis glorie cupidi iuce
prouocantes iucem iudentes. Di
ger. Dance prout coniecturo nostro
tempore repuntur morales formice.
quod tali a signa vmitatis et pacis fuerit
erga se et proximos quodque itra se. queque
divinitus inspirete spiritu ducantur.
Juxta mandatum aposto. quod ibidem
premittit: Dico autem spiritu am
bulate et desideria carnis non proficietis
Theologus. Questionem similem
et suspicor talis est. li. p. ca. vi. tibi ex
plodi: Vixit pacis filios et filias
ac spullandi alii nos devtroque sexu
fuisse agnoscas nro tpe duo de mul
tis tibi exempla subiungat fuit in civitate
Constantien v quodam paup rebus cor
pe ab ipa ut vites nativitate sur
dus et mutus sed spiritu polletico non
exceptus humilis in vita et habitu.
pacemque cum hominibus et ampli
us cum deo in puritate animi et castio
nia corporis habere studebat nome
eius fuit hic ut a multis fidedigis
prepi psonis quoniam futura quoniamque etiam
occulta que huana latebat idustialo
lebat in dico predicet que ligue vsu car
bat huius nutu? primostrae mai festis

q̄ a muto isto p̄dicta fuerūt: quē tñ
nec in alijs didici eē deceptū De h̄
dubio nō absolui poteris nisi ḡd?
q̄sdā p̄p̄tē noueis q̄s sc̄us doc-
tor vbi prius p̄t Dunt enim v-
primus ascendendo a infimus ē cū
aliquis ex interiori instinctu moue-
tur ad aliquā exterius faciendā sic
de sampsonē dicitur Illud xij. q̄ irru-
it sp̄s domini in eum: et sicut solēt
ad ardorem ignis ligna consumi:
Ita et vincula quibus ligatus erat
dissipata sunt et soluta et p̄pter istud
modum tibi dixi exēplum secundū
q̄ iste gradus locum habere videba-
tur in ap̄cōe oris dicte sancte femi-
ne Secundus gradus p̄p̄tē ē cū
aliq̄s ex interiori lumine illustrat
ad agnoscendum aliquā agnoscē-
da vel agenda ad humanam cons-
uacionem vel conuersacionem p̄tinē-
tia q̄ tamen excedunt limites natu-
ralis cognicionis sicut dicitur de sa-
lomone in re. iiii. q̄ locutus est pa-
bolis: et disputauit sup lignis a ce-
bro q̄ est libano vsq̄ ad yfopum
que egreditur de pariete. et differu-
it de numentis et volucris et reptili-
bus et piscibus: Et hoc totum fuit ex
dīma inspiracione Nā vt premitat
deus dedit sapiēciā salomoni et pru-
dēciā multam nimis: Non tamen
duo gradus sunt infra p̄p̄tē p̄p̄-
dictā q̄ nō attingūt ad sup̄naturalē
veritatē Memineris autem q̄ de p̄-
phetis p̄p̄tē dicitis loqui non vellem

per omnia Tertius gradus est q̄n ali-
qua sup̄naturalis veritas per lumen
intelligibile alicui manifestat p̄ma-
ginaria visione per similitudinē cor-
paliū rez duccū insup̄ naturalem
veritatē: et talē p̄p̄tē habuerūt o-
nes illi q̄ numerat̄ in ordine p̄p̄tē
tarū in textu biblie qui etiam ex h̄
specialiter dicitur p̄p̄tē q̄ p̄p̄tē
tuo officio fungebantur: vn̄ ex p̄so-
na domini loq̄bantur dicentes ad
populū hec d̄t dominus Q̄d non fa-
ciebant illi q̄ agyographa descrip-
serūt quorum plures loq̄bant̄ fre-
quēter de his q̄ humana rone agno-
sci p̄nt n̄ q̄i ex p̄sona dei h̄ ex p̄sonā
p̄p̄tē cū adiutorio tñ d̄mi iuis Q̄rit?
ḡd? ē q̄n per lumen intelligibile reue-
latur aliq̄ sup̄naturalis veritas abs-
q̄ p̄maginaria visione Et sic dicitur
est et d̄: p̄p̄tē p̄ excellēciā q̄ ac-
cepit reuelacionem intelligibilis et
sup̄naturalis veritatis absq̄ p̄ma-
ginaria visione: et quia plerumq̄ et-
iam moysē agnouit et expressit Im-
steria incarnacionis x̄pi Non tamen
intelligas q̄ aliq̄s in via intelligat et-
iam sup̄naturalit̄ sine fantasmatibus
q̄b̄ est s̄ ph̄m et d̄po: i. c. celestis
Jerarchie: Illustracō ei d̄mi radij in
vita p̄nti n̄ sit sine clamoribus fantas-
matū q̄liūcūq̄: q̄ conaturalē ē h̄i
s̄m statū p̄ntis vite vt n̄ intelligat si-
ue fantasmatē q̄nq̄ tñ sufficiūt fantas-
mata q̄ cōi m̄ a se lib̄o abstrahūt n̄
exigit̄ visio p̄ngiaia d̄it? p̄uata